

INFORMATION SECTORIELLE SUPPLÉMENTAIRE (non auditée)

(en millions de dollars canadiens)	2025					2024				
	T4	T3	T2	T1	Total	T4	T3	T2	T1	Total
Revenus										
Secteur de l'emballage	413,5 \$	391,2 \$	404,0 \$	389,4 \$	1 598,1 \$	415,7 \$	417,3 \$	412,4 \$	398,2 \$	1 643,6 \$
Secteur des services au commerce de détail et de l'impression	275,9	261,2	279,9	240,7	1 057,7	288,3	250,0	266,3	265,1	1 069,7
Autres	43,0	32,0	0,2	12,9	88,1	45,3	32,7	4,5	17,1	99,6
	732,4 \$	684,4 \$	684,1 \$	643,0 \$	2 743,9 \$	749,3 \$	700,0 \$	683,2 \$	680,4 \$	2 812,9 \$
Résultat opérationnel avant amortissement										
Secteur de l'emballage	66,1 \$	63,0 \$	62,4 \$	104,2 \$	295,7 \$	64,2 \$	62,5 \$	67,2 \$	56,5 \$	250,4 \$
Secteur des services au commerce de détail et de l'impression	50,0	48,6	53,4	38,8	190,8	58,9	49,1	30,2	31,6	169,8
Autres	2,1	(2,6)	(11,3)	(1,6)	(13,4)	8,7	9,9	(8,7)	(5,4)	4,5
	118,2 \$	109,0 \$	104,5 \$	141,4 \$	473,1 \$	131,8 \$	121,5 \$	88,7 \$	82,7 \$	424,7 \$
Résultat opérationnel avant amortissement ajusté ⁽¹⁾										
Secteur de l'emballage	67,9 \$	65,3 \$	65,4 \$	59,0 \$	257,6 \$	65,7 \$	64,9 \$	71,2 \$	60,4 \$	262,2 \$
Secteur des services au commerce de détail et de l'impression	54,1	52,0	54,4	41,9	202,4	63,6	50,8	47,1	39,5	201,0
Autres	15,6	5,3	(11,3)	(3,4)	6,2	12,9	5,3	(8,2)	(3,8)	6,2
	137,6 \$	122,6 \$	108,5 \$	97,5 \$	466,2 \$	142,2 \$	121,0 \$	110,1 \$	96,1 \$	469,4 \$
Résultat opérationnel										
Secteur de l'emballage	32,7 \$	29,4 \$	27,4 \$	69,7 \$	159,2 \$	30,6 \$	29,4 \$	32,3 \$	22,4 \$	114,7 \$
Secteur des services au commerce de détail et de l'impression	38,7	37,6	42,2	27,7	146,2	47,5	36,8	16,7	17,6	118,6
Autres	(4,5)	(9,6)	(18,5)	(8,7)	(41,3)	1,2	3,0	(15,8)	(12,2)	(23,8)
	66,9 \$	57,4 \$	51,1 \$	88,7 \$	264,1 \$	79,3 \$	69,2 \$	33,2 \$	27,8 \$	209,5 \$
Résultat opérationnel ajusté ⁽¹⁾										
Secteur de l'emballage	47,8 \$	45,2 \$	44,2 \$	38,3 \$	175,5 \$	46,5 \$	46,1 \$	52,4 \$	42,4 \$	187,4 \$
Secteur des services au commerce de détail et de l'impression	43,4	41,5	43,8	31,4	160,1	52,6	39,2	34,6	26,8	153,2
Autres	9,4	(1,3)	(17,9)	(10,1)	(19,9)	6,0	(1,1)	(14,7)	(10,2)	(20,0)
	100,6 \$	85,4 \$	70,1 \$	59,6 \$	315,7 \$	105,1 \$	84,2 \$	72,3 \$	59,0 \$	320,6 \$
Résultat net attribuable aux actionnaires de la société	42,9 \$	38,7 \$	33,8 \$	55,6 \$	171,0 \$	47,9 \$	43,6 \$	15,9 \$	13,9 \$	121,3 \$
Par action	0,51 \$	0,46 \$	0,40 \$	0,66 \$	2,04 \$	0,57 \$	0,50 \$	0,18 \$	0,16 \$	1,41 \$
Résultat net attribuable aux actionnaires de la société ajusté ⁽¹⁾	68,6 \$	58,9 \$	48,2 \$	41,5 \$	217,2 \$	67,3 \$	51,4 \$	45,3 \$	37,4 \$	201,4 \$
Par action	0,82 \$	0,70 \$	0,58 \$	0,49 \$	2,59 \$	0,79 \$	0,60 \$	0,52 \$	0,43 \$	2,34 \$

⁽¹⁾ Ces données financières sont non conformes aux IFRS, pour lesquelles une définition complète est présentée dans un tableau à la première page du rapport de gestion et pour lesquelles un rapprochement aux données financières conformes aux IFRS est présenté dans le tableau #2 du Rapport de gestion, à la section « Rapprochement des données financières non conformes aux IFRS » et à la note 3, « Information sectorielle », des états financiers consolidés pour l'exercice clos le 26 octobre 2025.